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                                    PINK FIRST                           
                          IIWP Ebe Martines 
 

Månadsbrev nr 11 maj 2022 IW-året 2021–2022   

 Vi tänker på våra IW-systrar i Ukraina! 

Kallelse till månadsmöte den 9 maj kl 13.00 på Siriushuset.    

Program Teaterdirektör Charlotta Blom: Bakom kulisserna och höstens 
program på teatern.               Ta gärna med gäster. 

Anmäl och betala Ring eller maila klubbmästare Monika Wemrell (se ovan) senast            
4 maj. Avvakta svar så anmälan kommit fram.   

Betala samtidigt kostnaden 210 kronor till bankgiro 5021-1317 eller swish 123 228 45 94  

OBS! Minimiantalet är 25 för att Mats ska kunna ta emot oss till det priset. 
Personal, lokal, råvarupriser, elpriset ja allt har gått upp. KOM!  

Förra mötet Presidenten tände vänskapens ljus och hälsade oss alla välkomna och 
särskilt våra två gäster tornväktaren Eva Milberg och Anette Ek. 
Lunchen Mats serverade var inte bara en fröjd för gommen utan även 
för ögonen. Fisk i saffransfärgad sås med vita och gröna inslag. Ursula 
har lagt ut bilder både på Instagram och Facebook under Inner Wheel 
Ystad. 

 Ett mycket ovanligt yrke kan vår kvinnliga tornväktare ståta med. När 
hon fick uppdraget hörde både YA, Radio Malmöhus och Karlavagen i 
TV4 av sig. Det gäller att varken vara mörkrädd eller ha höjdskräck. Det 
är tre tornväktare som turas om att klättra upp för de 108 ojämna 
trappstegen varje kväll. Just där koppartaket börjar på kyrktornet finns 
deras arbetsplats. Där möts de av ett stort fotografi på - mycket 
oväntat - Elvis Presley. KL 21.15 börjar tutandet i kopparluren. Med 
början mot norr och sedan mot de tre övriga väderstrecken tutas det 
varje kvart. Sammanlagt blir det 40 tut varje timma. Det gäller att ha 
bra lungor och det har vår trumpetspelande tornväktare. Vi fick ett 
smakprov på hur det kan låta, för kopparluren var med. Vi fick även en 
historisk tillbakablick på vilken viktig syssla vakandet över städer varit. 
Så var till exempel de tre som vaktade slottet Tre Kronor 1797 inte 
vaksamma nog och följden vet vi. Två av dem blev dömda till döden. 
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 Tornväktarens signal som betyder ” Lugnt i staden” hör till staden 
Ystads ljud och kännetecken. En fin ärorik tradition som vår gäst kände 
sig tacksam över att få föra vidare. 

 Vi tackade med en applåd och presidenten med en vinflaska och 
vacker ros. 

Klubbärenden Utvärderingen av lunchmöten kontra kvällsmöten utföll till 
lunchmötenas fördel. Mötena i höst blir alltså lunchmöten. (Om 
föredragshållaren också kan komma på lunchen.) 

 Måndagsträffarna på Anna Lindhs plats börjar vi med i juni. 

Uppmaning Kom med förslag på vart vi ska skänka de 4000:- som distriktet har 
skickat till oss. De ska delas ut som uppmuntran till någon eller något i 
Ystad och samtidigt uppmärksammas i pressen. 

Höstens program Styrelsen har vissa förslag på program som presenteras på majmötet, 
men skicka gärna in ytterligare idéer till någon i styrelsen. 

Intercitymötet den 20 april på Kiviks musteri besöktes av tre medlemmar. 

Österlen är en av Sveriges vackraste platser. 

Men det får ej bli för känt, för då blir det för trångt. 

                                                             Ingvar Åkesson/musterichef 

Inbjudan till sommarlunchen med presidentskifte den 4 juli kl 12.00 i 
Sandskogen kommer i nästa brev och i IW-Nytt. Vår vänklubb Dragör 
IWC är inbjuden.     

Kaffeträffar Första måndagen kl 11.00 och sista måndagen kl 10.00 på Maria caféet 
maj månad också, sedan tar vi våra måndagsträffar på Anna Lindhs 
plats kl 14.00 med eller utan kaffe.   

Astrid Hansson 
sekreterare 

 
Tornväktaren Eva Milberg med kopparluren 


